
30

40

50

60

70

80

90

100

101

200

1000

2000

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

trente

quarante

cinquante

soixante

soixante-dix

quatre-vingts

quatre-vingt-dix

cent

cent un

deux cent(s)

mille

deux mille

douze

treize

quatorze

quinze

seize

dix-sept

dix-huit

dix-neuf

vingt

vingt et un

vingt-deux

vingt-trois

zéro

un(e)

deux

trois

quatre

cinq

six

sept

huit

neuf

dix

onze

un demi

un et demi

un tiers

un quart

trois virgule sept

1/2

1 1/2

1/3

1/4

3,7

Une équipe de foot [ ]
comprend combien de joueurs ?

Combien d'élèves comprend notre
classe [ ] ?

Tu sais le résultat des calculations ?
et moins ?

fois divisé par ?
fois et après moins ?

basket, hockey

la classe de M. Bauer

34 25 48

4 14 8

18 2 13

Elle comprend      joueurs !

Elle comprend      élèves !

+ - , ça fait ... !
x : , ça fait ... !

( x ) - , ça fait ... !

...

...

34 25 48

4 14    8

18 2 13

CHIFFRES |  © 2008  www.allgemeinbildung.ch  |( Zahlen )


