

## CHIFFRES

## (Zahlen)

| © 2008 www.allgemeinbildung.ch |

0	zéro	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	12	douze	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	30	trente	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
1	un(e)	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	13	treize	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	40	quarante	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
2	deux	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	14	quatorze	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	50	cinquante	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
3	trois	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	15	quinze	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	60	soixante	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
4	quatre	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	16	seize	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	70	soixante-dix	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
5	cinq	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	17	dix-sept	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	80	quatre-vingts	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
6	six	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	18	dix-huit	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	90	quatre-vingt-dix	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
7	sept	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	19	dix-neuf	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	100	cent	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
8	huit	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	20	vingt	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	101	cent un	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
9	neuf	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	21	vingt et un	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	200	deux cent(s)	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
10	dix	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	22	vingt-deux	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	1000	mille	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
11	onze	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	23	vingt-trois	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	2000	deux mille	<input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>

Une équipe de foot [basket, hockey] comprend combien de joueurs ?

Combien d'élèves comprend notre classe [la classe de M. Bauer] ?

Tu sais le résultat des calculations ?

34 et 25 moins 48 ?

4 fois 14 divisé par 8 ?

18 fois 2 et après moins 13 ?

Elle comprend ... joueurs !

Elle comprend ... élèves !

34 + 25 - 48, ça fait ... !

4 x 14 : 8, ça fait ... !

(18 x 2) - 13, ça fait ... !

1/2

un demi

1 1/2

un et demi

1/3

un tiers

1/4

un quart

3,7

trois virgule sept